Linde E16 324

DKK 0,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)

Byggehgjde (mm)

Linde

E16 324

1600

500

2060

Masttype Triplex fuld frilgft

Frilgft (mm) 1600

Gaffelleengde (mm) 1200

Mal over gafler (mm) 1000

Laengde uden gafler (mm) 1950

Bredde (mm) 1100

Traekhjul 180/70-8

Daektype traekhjul Supersoft

Styrehjul 15/4,5-8

Daektype styrehjul Supersoft

Energi El

Betjening 2 pedal system

Forerplads Aben kabine

Batteri 48V

Udstyr Gaffelflytter/sideskift

Egenvaegt (kg) 2200

Godkendt Denne maskine leveres med ny

lovpligtig sikkerhedsgodkendelse
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